Continens in medio imaginem Regalem in Sede Sedentem  
 Coronam in lapide habentem, et quom vertibus regalibus  
 indutam, habens Sceptum in manu dextra erectum, In ma-  
 nu vero sinistra pomum rotundum cum cruce ad latus  
 quidem imaginis utrumque latus ultra humeros duo An-  
 geli tenentes in manibus quosdam velamenta, ad dor-  
 sum imaginis, prout ab intuentibus videbatur, Sub lu-  
 pis quidem imaginis pedibus quosdam figura triangula-  
 ris Continens In se leonem in anterioribus pedibus, et  
 aquilam una ala expansa, dorsis ad invicem junctis,  
 Et desuper coronam habere sculptam apparabant. In  
 latus sigilli circumferentia, hæc literæ capitales cruce  
 premissa pro titulo legebantur **†**. Casimirus Dei gratia  
 Rex Polonia, Cracovie, Sandomiria, Pradiæ, Lancicie,  
 et Lujavie, Pomeranie, Super quibus omnibus, et sin-  
 gulis premisis, prefatus Frater Joannes Rosth Prepo-  
 situs sibi per Notarium publicum infrascriptum Con-  
 fici petiit, Unum aut plura, publicum, seu publica  
 instrumentum, sive instrumenta. Acta sunt hæc anno  
 Indictione, Die, Mense, hora, loco, quibus supra, Pre-  
 sentibus ibidem discretis, et provido viris Dominis Jo-  
 hane Keiser Plebano W. Wredy dorf, Bartholomæo de  
 Prinkowald Substituto Curie Sanctæ Crucis Vra-  
 tislaviens, nec non Petro Neuman de Stolpinn Clerico  
 Misnæ Diæcesis, et Nicolao Eggerer Muratore Vra-  
 tislaviens Testibus ad premissa Vocatis specialiter, et  
 rogatis. Subscriptionem Notarii erat talis. Et ego  
 Vincentius quondam Martini Bella de Haymonia,  
 Clericus Vratislaviensis Diæcesis publicus. Authorita-  
 te Imperiali Notarius, Præscriptam Literam ad petitionem

et requisitionem prefati Domini Joannis Propo-  
 siti Principalis fideliter transumpti, transcripsi, et  
 exemplari, nihil addens, vel minuens, quod sensum mi-  
 ruet, aut viciet, seu variet intellectum, et quia in-  
 sultatione probalita Diligenti, presens transcriptum  
 seu transumptum cum predicta litera originali per  
 omnia concordare inveni, Deoque me hic Subscripsi  
 in hanc formam publicam redigi, Signoque, et nomine  
 meis Solitis et Consuetis Consignari, rogatus, et requis-  
 tus, in fidem et Testimonium omnium, et singulorum  
 memoratorum, Terminis vero citationis memorate  
 adveniente, Prefatus Dominus Andreas Propositus,  
 eadem citatione legitime ut apparuit executi eorum  
 Nobis exhibita, et omnium sua interesse reputantium,  
 citationem, et Comparentium Contumacia aucta,  
 eisdem Contumaces reputari, ac in illorum Contuma-  
 ciam ad recipiendos Testes speciali ad id citatione vo-  
 catus Super verificatione preinserti exempli, et illius  
 contentis procedendum mandari. Nec non de positionibus  
 eorundem Testium receptis, illud in publicam formam  
 redigi, ut fides eidem firma, et indubia utique adhibeat  
 de omni, ac robur perpetue firmitati eidem apponi, su-  
 milititer supplicavit. Cupis petitionibus annuere a Per-  
 sonis Testium per dictum Dominum Andream citato-  
 rum juramenta Corporalia Super verificatione prein-  
 sorti exempli recepti, illisque examinari mandavimus.  
 Qui quidem Testes videlicet Provisi Jacobus Gniardo  
 uski Proconsul, Albertus Prylyto, Laurentius Siadauski

in Maykow graniculis in Chmielski

63.  
et Martinus Consules, Joannes Mispok, Advocatus, Stanislaus Kwasny Scabinus juratus, oppidi Calisye pre-  
sulis Juramentis ad imaginem crucifixi in manibus  
Notarii infrascripti de Veritate dicenda, dixerunt, et de-  
posuerunt Singuli eorum sigillatim lincordibus tamen de-  
positionibus, viso, lecto, et audito preinserti exempli  
tenore, se originales literas preinserti exempli sub  
titulo Serenissime olim Carolini Regis Polonie,  
sigillum ejus Majestatis magnum rotundum in cordula  
Sericea albi et viridis Serici subapposum, et in cora-  
alba effigiem Regie Majestatis in solio habens impres-  
sam, vidisse tractasse, legisse in manibusque pro-  
priis habuisse, et tenorem illius audivisse, Eoque in  
Causa lorta civili, quam cum Nobili Johanne Ruperti  
Coram Sacra Regia Majestate Polonie nunc felicitate  
regnante habuerunt usus esse, ac illi originali Privi-  
legio fidem in Judicio adhibitam, et secundum ejus dispo-  
sitionem judicatum fuisse, Et hoc oppidi Calisye confla-  
gratione illis incendio perisse, Suprascriptique Exam-  
pli verba, tenorem, et Sententias in omnibus contentas,  
cum dicto originali Privilegio per viso concordare, et  
eidem in toto conforme esse. Quorum itaque Testium  
Virorum maturorum et fide dignorum Testimonium,  
rite et legitime, ut premissis receptis, ad ulteriorem  
memorati Domini Prepositi Andreae instantiam, Et ne  
ipso suusque conventus propter originalium literarum  
Casualam, ac improvisam amissionem jacturam aliquando  
subire cogatur.

Nos Joannes Archiepiscopus memoratus, Omnes  
et Singulis sua Communiter, vel diuissim inter se putone  
et aliis legitime, et non comparentibus pronuntiatis, prout

deuit Contumacibus mainsertum transumptum manu  
 Notarii publici unfectum publicandum, et in publicam for-  
 mam redigendam, utque illi in Iudicio, et extra, ac ulique  
 locorum, non Socus, quam originalibus igne abumptis literis,  
si extarent fides indubitata, et credulitas adhibeatur, ac se-  
cundum illius dispositionem definiatur, et sententiatur,  
 decernendum, necnon eidem publico transumpto, et exem-  
 plo robur perpetue firmitatis apponendum ducimus,  
 prout et illud in publicam formam, ac publicum exemplum  
 et transumptum redigimus, ac eisdem literas robur per-  
 petue firmitatis habere decernimus in Dei nomine per  
 presentes, Quae omnia, et Singula Vobis omnibus, et Sin-  
 gulis, quibus intererit, intererit, aut interesse poterit, quomo-  
 do libet in futurum, intimamus, ac ad Vestram, et Cuiusli-  
 bet vestram notitiam indubitatam deducimus, et deduci  
 volumus per presentes decernentes, atque mandantes,  
 ut his literis tam in Iudicio, quam extra, et ulique locum  
 plena fides adhibeatur, ac illis stetur, ac si exhibite, pro-  
 et producta. In Cuius rei Testimonium sigillum no-  
 strum presentibus est subimpresum. Actum et Datum  
 ex Arce nostra Opato viena, Die quatuordecima Mensis Ju-  
 nii Anno Domini Millesimo quingentesimo, tricesimo  
 octavo, Presentibus Venerabilibus ac Generosis, et Nobi-  
 libus Dominis Mathia Lancki utriusque Iuris Doctore  
 Archidiacono Pomeraniae, in Ecluria Vladislaviensi  
 Cancellario, Joanne Jakimowski, Pomeranensi, et Sando-  
 minienzi Canonico, Stanislao Karopski Tribuno Bole-  
 slawione Capitaneos nostro in Opato wick. Nioleo Clo-  
 pocki, Moxeruko, Stanislao Plothowski Danifero,  
 Petro Bursa, Joanne Wilcki, Hieronimo Wroblowski,  
 Aulicis, Joanne Wolcki, Haron Dambrowski Culicu-  
 laris, et aliis quom plurimis fide dignis, ad manifesta ha-  
 bitis